DELjc

Fts.i

Jean Valdeir Araújo

Secre ano de Agricultura, Recursos Hídricos

e Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Morrinhos

Governo Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Os Secretários do município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o que determina o parágrafo único do artigo 26 da lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

Adesão n° 0107.01/2022 à Ata de Registro de Preços n° 20/2021, decorrente do Pregão

Eletrônico N° 2021.06.25.01- PE - ADM, realizado pelo Município de Tejuçuoca - CE., vem

RATIFICAR a declaração de Adesão de Registro de Preços para a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS,

conforme relação que consta nos autos deste processo.

Morrinhos - CE, 04 de Julho de 2022.

Maria/dna Jovino

Secretária de Ação Governamental

Mayrla Key1k-já Costa Barroso
Secretária de Saúde

Secretário de Infraestruf'ura

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 —Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8